CTY CP MÍA ĐƯỜNG CẦN THƠ

Số : 02 /TB-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngã Bảy, ngày 02 tháng 12 năm 2021

THÔNG  BÁO
V/v thời gian chốt danh sách cổ đông

tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2021

                 Kính gởi: QUÍ CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN MÍA ĐƯỜNG CẦN THƠ

 - Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần mía đường Cần Thơ
(CASUCO).

Hội đồng quản trị trân trọng thông báo đến quí cổ đông về việc chốt danh sách cổ đông
để tổ chức đại hội cổ đông thường niên năm 2021 như sau:

- Thời điểm chốt danh sách cổ đông: đến 16h00 ngày 07 tháng 12 năm 2021.

Đề nghị quí cổ đông hoàn tất các thủ tục chuyển nhượng xác lập quyền sở hữu cổ phần
đến 16h00 ngày 07/12/2021 (nếu có), sau ngày chốt danh sách cổ đông người nhận chuyển
nhượng không được hưởng quyền cho số cổ phần mới nhận chuyển nhượng để tham dự Đại
hội đồng cổ đông thường niên năm 2021.

Hội đồng quản trị CASUCO trân trọng thông báo.

                                                                 TM . HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                                                               CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên
- Các đơn vị, phòng trực thuộc
- Thông tin trên website Casuco
- Lưu VT

         Trần Ngọc Hiếu